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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84017601S

2. Data e Regjistrimit 17/04/2018
3. Emri i Subjektit ARMAI.18
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec  POGRADEC Rruga nacionale Pogradec-
Tirane, km 3,te ndertesa private prane ish Minieres Guri i 
Kuq me nr pasurie  nr 731/18, ne zonen kadastrale 2648 
12.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i artikujve te ndryshem,Tregti makinash ,shitje, 

blerje, ndrim ,leshim makinash me qera, lavazho, fushe 
prodhuese import-export, paketim, materiale letre plastike 
dhe artikuj te ndryshem ushqimor.
Mikel Marko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2020                Deri: 20/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AfrimGjegjaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MikelMarko
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.600.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnriÇollaku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.800.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARMAI.16
E-Mail: armai18shpk@yahoo.com  
Telefon: 0682031613 0693143188 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-741932-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899412-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.08.2018 per largimin e administratorit z. Ilir Poçari dhe emerimin e z. Sajmir Topçi per 
nje periudhe 1 vjeçare duke filluar nga data 02.08.2018 deri me date 02.08.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sajmir Topçi")                      Nga data "02/08/2018             
Ne daten "02/08/2019
eshte larguar administratori:            ("Ilir Poçari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B760AC-266B-4A6D-999F-F2A6427F7C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21456AE8-F54F-483D-8D7A-7E4DE2390CB4
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06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301402-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
02.08.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adamucaj@homail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mikel Marko")                      Nga data "02/08/2019             
Ne daten "02/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Sajmir Topçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408806-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem,Tregti makinash ,shitje, blerje, 
ndrim ,leshim makinash me qera, lavazho")          u be            ("Tregtimi i artikujve te 
ndryshem,Tregti makinash ,shitje, blerje, ndrim ,leshim makinash me qera, lavazho, 
fushe prodhuese import-export, paketim, materiale letre plastike dhe artikuj te 
ndryshem ushqimor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411753-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakëve të Shoqërisë datë 
18.11.2019, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 50% të kuotave të ortakut Z. Altin 
Marko dhe 20%  të kuotave të ortakut Z. Mikel Marko që zotërojnë në shoqërinë 
"ARMAI.18" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave Nr. 689 Rep., Nr. 
578/1 Kol., datë 18.11.2019, ndërmjet palës  dhuruese Z. Altin Marko dhe Z. Mikel Marko 
me palën pranuese Z. Afrim Gjegjaj dhe Z. Enri Çollaku.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enri Çollaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Afrim Gjegjaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Marko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mikel Marko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mikel Marko")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96676277-F6F8-4BFD-9AD2-0A7B17A47B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9104750-8444-47EC-AA68-9791558255BF
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ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430924-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 13.12.2019 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga nacionale Pogradec-Tirane, km 3,te ndertesa private prane 
ish Minieres Guri i Kuq me nr pasurie  nr 731/18, ne zonen kadastrale 2648;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Kajo Karafili, lagjja nr 3, ndertese 2, nr pasurie 2/102, zona kadastrale 8582;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495227-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.04.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjor te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enri Çollaku")                      Nga data "21/04/2020             
Ne daten "21/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Mikel Marko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512522-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.05.2020 per miratimin e emërimit të administratorit z. Mikel Marko dhe largimit të 
administratorit z. Enri Çollaku.Ndryshimin e adresës E-Mail dhe numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0693143188")          u be            ("0682031613")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0693143188")         
E-Mail ishte            ("adamucaj@homail.com")          u be            
("armai18shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2931CACD-D047-4397-B118-40EC2FC7AFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9E1A39-16D6-4DCC-A08B-963021FC83CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E1D353-69AE-4085-A2F4-617F1B08B44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0944C9-3FC8-41DB-B651-CF6E6C5C35CD
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eshte shtuar administratori:            ("Mikel Marko")                      Nga data "20/05/2020             
Ne daten "20/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Enri Çollaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-679090-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Anekse BILANCI 2020 SKK 15 Armai.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Bilanci 2020 ARMAI.18.pdf

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785524-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.09.2021 ku është vendosur: 
Emrimi i Kontabilistit të Miratuar z.Ahmed Guxholli, për hartimin e raportit pë zmadhimin 
e kapitalit. Depozitimi i raportit datë 06.09.2021. Depoztimi i vendimit datë 06.09.2021 ku 
është vendosur:  Zmadhim Kapitali. Miratimi i raportit për zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.947.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "649.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mikel Marko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("584.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enri Çollaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("778.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Gjegjaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("584.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910899-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
audites ligjor Ahmed Guxholli,  date  05.05.2022 .Depozitimi i vendimit, date 05.05.2022 
ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.947.000,00"          u be            "12.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "649.000,00"          u be            "4.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D3012B-E31F-4CD1-8423-91818BC748E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D635337-C0CC-408D-BFE4-C4964FF86F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A155109-AE66-4CFF-8423-664C5D390368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E33B77E-73C8-4B48-B553-0ED18CAB141C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68754211-5DBB-42A1-864C-FAE243D80CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738146D3-EA0C-4C06-B47F-C934CA835DE4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mikel Marko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("584.100,00")            u be              ("3.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Gjegjaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("584.100,00")            u be              ("3.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enri Çollaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("778.800,00")            u be              ("4.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918362-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per Pasqyrat Financiare 2021 Armai.18 sh.p.k..pdf
Pozicioni.xlsx
Performanca.xlsx
Shenimet Shpjeguese dhe Anekset 2021.pdf

Datë: 08/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3603F669-D105-453E-9293-657F473126BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0374E1-A666-400A-ACCD-8AF69078F0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABD7729-DA22-409E-87EA-1AE6A61B2CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30331BC8-933A-4A4D-B40C-384A2836C05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AF4087-B444-4168-9C38-EC3689A85615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A52157-7E13-4632-A858-56E458DDC675

